PREFEITURA OE

FAZENDA
, RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO URBANO

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Planejamento Urbano

Rua Tenente Sandro Luiz Kampa , 182 - Iguaçu
CEP 83.820-554.

Fone: (41 ) 3608-7638

PORTARIA Nº 002/2022 - SMPU
De 08 de dezembro de 2022

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº249/2022 - Data: de 09
de dezembro de 2022.

Súmula: designa servidores responsáveis pela
comissão Técnica de acompanhamento e
fiscalização de: pessoa jurídica responsável pela
Implantação de abrigos em ponto de ônibus,
totens, relógios digitais, floreiras, lixeiras e
placas de ruas ..

O Secretário Municipal de Planejamento Urbano da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio
Grande, no uso de suas atribuições legais e constitucionais:

RESOLVE:

Fica designado os servidores:
Ruan Felipe Garcia de Souza, matricula 359806;
Rafael Gbur Cardoso, matrícula 360202;
Gustavo Gonçales Quadros, matrícula 349338.

Como responsáveis pela comissão técnica de acompanhamento e fiscalização de pessoa jurídica
responsável pelo uso de concessão de serviço de utilidade pública, com uso de bem público, com
outorga onerosa, compreendendo produção, instalação, exploração, manutenção e conservação de
abrigos em pontos de parada de ônibus, totens informativos para bens históricos totens e relógios
digitais, com exclusividade na exploração de receitas publicitárias .

~f}:ilG~~tc~~~
Comissão Técnica

Gus~ nça es Quadros
Comissão Técnica

~--Q ~:J7D
Bruno Martins dos Santos

Secretário Municipal de Planejamento Urbano
Decreto nº 6462/2022

Secretaria Municipal de Planejamento Uirbano